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LNG W POLSCE I EUROPIE 2017.

„LNG w Polsce i Europie 2017”  jest cykliczną, odbywającą się od 2012 roku, konfe-
rencją poświęconą najważniejszym zagadnieniom dotyczącym rynku LNG w Polsce, 
regionie Bałtyku i Europie Centralnej.

Nawiązuje do tradycji pierwszej konferencji poświęconej budowie terminalu LNG pt. 
„Gazociąg czy terminal LNG”, którą zorganizowaliśmy 19 stycznia 2006 roku kilka 
dni po decyzji rządu o budowie terminalu LNG.  

Od tego czasu nasze wydarzenia co roku towarzyszą rozwojowi rynku LNG w Polsce 
i regionie. Od 2012 roku przedstawiciele branży LNG spotykają się na dedykowanej 
ich sektorowi konferencji „LNG w Polsce i Europie”.

Konferencja ma charakter międzynarodowy – uczestniczą w niej kluczowi gracze 
globalnego i regionalnego rynku LNG (w ubiegłorocznej edycji uczestniczyli go-
ście m.in. z USA, Kataru, Japonii, Rosji, Norwegii, Niemiec, Szwajcarii), operatorzy 
bałtyckich terminali LNG (Świnoujście i Kłajpeda), kluczowi gracze na krajowym i 
regionalnym rynku gazu (m.in. PGNiG S.A., GAZ-SYSTEM S.A., EUSTREAM A.S.), al-
ternatywni importerzy i sprzedawcy LNG, główni przemysłowi odbiorcy gazu (m.in. 
PKN Orlen S.A., Grupa Lotos S.A., Grupa Azoty S.A., TAURON Polska Energia S.A.), 
traderzy LNG oraz dostawcy innowacyjnych rozwiązań technologicznych umożli-
wiających biznesowe zastosowanie LNG (m.in. bunkrowanie statków, komunikacja, 
energetyka, chłodnictwo).

Zwyczajowo obrady konferencji otwiera Minister właściwy ds. sektora gazu i bezpie-
czeństwa energetycznego (w ubiegłorocznej edycji  był to Pełnomocnik Rządu ds. 
Strategicznej Infrastruktury Energetycznej minister Piotr Naimski).  Wśród prele-
gentów i panelistów są przedstawiciele Ministerstwa Energii, Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych, Urzędu Regulacji Energetyki, a także przedstawiciele operatorów 
budowanych i działających terminali LNG w regionie Bałtyku i Morza Północnego, 
czołowych krajowych firm gazowniczych zaangażowanych w sektor LNG, alterna-
tywnych dostawców gazu, głównych przemysłowych odbiorców gazu, międzynaro-
dowych koncernów gazowniczych, wiodących regionalnych i globalnych traderów 
LNG, a także przedstawiciele sektora doradczego i eksperckiego.
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Poprzednie edycje konferencji gromadziły od 60 do 70 menadżerów reprezentują-
cych najważniejsze firmy gazownicze Polski i Europy Centralnej. Co istotne, blisko 
połowę uczestników stanowią przedstawiciele kadry menadżerskiej (Prezesi, Wi-
ceprezesi i Członkowie Zarządów, Dyrektorzy Zarządzający, Dyrektorzy Operacyjni, 
Dyrektorzy Wykonawczy, Dyrektorzy Sprzedaży etc.)

„LNG w Polsce i Europie” jest jedną z trzech cyklicznych konferencji gazowniczych 
organizowanych przez Adventure Consulting. Pozostałe dwie to : „Gaz dla Polski” 
(11 edycji) oraz „Liberalizacja rynku gazu a bezpieczeństwo energetyczne” (7 edycji).

Nasze konferencje odbijają się szerokim echem w mediach ekonomicznych i bran-
żowych w kraju i zagranicą. Przykładowo: relacje i informacje z ubiegłorocznych 
konferencji „Gaz dla Polski 2016” (21.03.2016), „LNG w Polsce i Europie 2016” 
(20.06.2016) oraz „Liberalizacja rynku gazu a bezpieczeństwo energetyczne 2017” 
(12.12.2016) pojawiły się w najważniejszych serwisach agencyjnych (PAP; Bloom-
berg, Reuters; ISB News), portalach branżowych (m.in. wnp.pl; cire.pl; biznesalert.
pl; energetyka24.com; gazeo.com; CNG-LNG.pl), ekonomicznych stronach gazet 
ogólnopolskich (m.in. „Dziennik Gazeta Prawna”, „Gazeta Wyborcza”), a także ser-
wisach zagranicznych (Niemcy; Rosja; Czechy; Słowacja; Szwecja; Norwegia; Ukra-
ina; Turcja; USA).
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Wystąpienie Pana Ministra Michała Kurtyki, Podsekretarza 
Stanu w Ministerstwie Energii.

Prelekcja Pana Maciej Woźniaka, Wiceprezesa Zarządu 
PGNiG S.A.

Wystąpienie Pana Pawła Jakubowskiego, Dyrektora 
Rozwoju w GAZ-SYSTEM S.A.

Zdjęcia z ubiegłorocznej edycji konferencji „LNG w Polsce i Europie 2016”:

Wystąpienie Pana Ministra Piotra Naimskiego, 
Pełnomocnika Rządu ds. Strategicznej Infrastruktury 
Energetycznej.

Uczestnicy w trakcie konferencji „LNG w Polsce i Europie 
2016”.

Goście z zagranicy : (od lewej) : Aurimas Martisaukas 
(Dyrektor, Terminal LNG w Kłajpedzie, Litwa), Fred H. 
Hutchison (Dyrektor Zarządzający, LNG Allies, USA) oraz 
Peder Bjorland (Wiceprezes, Statoil, Norwegia).



- 5 -

VI EDYCJA KONFERENCJI „LNG W POLSCE I  EUROPIE 2017”

Lista firm i instytucji uczestniczących w V edycji konferencji  
„LNG W POLSCE I EUROPIE 2016”:

·	 Ambasada Państwa Kataru (Katar)

·	 AOT Energy Poland Sp. z o.o. 

·	 CMS Cameron McKenna 

·	 DUON Dystrybucja S.A. 

·	 Ecoenergia Sp. z o.o. 

·	 Elektrownia Puławy Sp. z o.o. 

·	 ENEA Trading Sp. z o.o. 

·	 EUSTREAM A.S. (Słowacja)

·	 GAZ-SYSTEM S.A. 

·	 Grupa Azoty S.A.

·	 Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. 

·	 Grupa Lotos S.A.

·	 Instytut Nafty i Gazu

·	 Klaipedos Nafta AB  (Litwa)

·	 LNG Allies  (USA)

·	 Marubeni plc (Japonia)

·	 Ministerstwo Energii

·	 MS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

·	  Novatek Gas&Power (Rosja/Szwajcaria)

·	  Novatek Polska Sp. z o.o.

·	 Pełnomocnik Rządu ds. Strategicznej Infrastruktury Energetycznej

·	 PGNiG S.A. 

·	 PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.

·	 PGNiG Supply&Sales GmbH (Niemcy)

·	 PKN Orlen S.A.

·	 Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.

·	 PST Supply&Trading GmbH  (Niemcy)

·	 STATOIL ASA (Norwegia)

·	 TAURON Polska Energia S.A.

·	 Towarowa Giełda Energii S.A. 

·	 Urząd Regulacji Energetyki

·	 Wawrzynowicz&Partnerzy 

·	 White&Case 

·	 Zakłady Aparatury Chemicznej „Chemet” S.A.
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VI EDYCJA KONFERENCJI „LNG W POLSCE I EUROPIE 2017” (29 MAJA 2017)

Tegoroczna edycja konferencji odbędzie w prestiżowych i praktycznych wnętrzach 
pięciogwiazdkowego Hotelu Westin znajdującego się w biznesowym centrum War-
szawy. Główne obrady konferencji odbywać się będą w przestronnej sali Copernicus 
na pierwszym piętrze.

W pojemnym foyer przed salą konferencyjną będzie miejsce na część wystawienni-
czo-prezentacyjną konferencji. Wystawcy będą mogli prezentować tam swoje usługi 
i rozwiązania dedykowane sektorowi gazowniczemu.

Foyer konferencyjne, restauracje hotelowe i bar kawowy zachęcają do kuluarowych 
rozmów biznesowych i towarzyskich.

GŁÓWNE TEMATY TEGOROCZNEJ KONFERENCJI:

·	 Znaczenie udziału Polski w globalnym rynku LNG dla bezpieczeństwa 
	 energetycznego regionu;
·	 Terminal LNG w Świnoujściu, jako kluczowy element koncepcji Bramy Północnej;
·	 Uwarunkowania rozwoju i rozbudowy terminali LNG w regionie Bałtyku 
	 (Świnoujście; Kłajpeda; projekt FLNG w Zatoce Gdańskiej; projekty rosyjskie);
·	 Uwarunkowania dostawy LNG w region Bałtyku (USA; Katar; Norwegia; inne 
	 źródła);
·	 Terminal LNG w Świnoujściu : uwarunkowania techniczne i biznesowe 
	 współpracy z terminalem;
·	 Infrastruktura logistyczna LNG i rozbudowa krajowych oraz transgranicznych 
	 sieci przesyłowych;
·	 Architektura globalnego rynku LNG (główni gracze;kontrakty; spot; swap; 
	 determinanty ceny);
·	 Udział firm z regionu Bałtyku w regionalnym i globalnym tradingu LNG;
·	 Finansowanie funkcjonowania terminalu LNG- uwarunkowania regulacyjno-
	 prawne;
·	 Uwarunkowania regulacyjno-prawne importu i obrotu LNG w Polsce i regionie;
·	 Rynek „small-scale” LNG w Polsce i Europie Centralnej : trading, import, 
	 produkcja, obrót;
·	 Biznesowe zastosowanie LNG (bunkrowanie statków; komunikacja; energetyka; 
	 chłodnictwo etc.)
·	 Rozwiązania technologiczne wspierające rozwój infrastruktury i biznesowego 	
	 zastosowania LNG.
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VI EDYCJA KONFERENCJI „LNG W POLSCE I EUROPIE 2017” (29 MAJA 2017)

Przewidujemy udział ponad 70 menadżerów ze szczebla decyzyjnego reprezentu-
jących najważniejsze przedsiębiorstwa z sektora gazowniczego z Polski i  Europy, 
najważniejszych przemysłowych odbiorców gazu w regionie, głównych traderów i 
dostawców LNG oraz producentów rozwiązań i technologii wspierających rozwój 
infrastruktury i biznesowego zastosowania LNG.

TEGOROCZNA EDYCJA KONFERENCJI SKŁADAĆ SIĘ BĘDZIE Z DWÓCH CZĘŚCI:
	 Kongresowej (prezentacje, debaty i dyskusje na głównej sali konferencyjnej)
	 Wystawienniczej (stoiska prezentacyjne przedsiębiorstw gazowniczych oraz 

producentów rozwiązań dla sektora gazowniczego).

Stoiska prezentacyjne rozmieszczone będą w przestronnym foyer konferencyjnym 
usytuowanym bezpośrednio obok sali konferencyjnej, w którym odbywać się będą 
przerwy kawowe.
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KONTAKT Z ORGANIZATOREM

Jeśli zainteresowała Państwa nasza propozycja współpracy uprzejmie prosimy  
o kontakt w celu ustalenia szczegółów współpracy.          

KONTAKT Z FIRMĄ:

Adventure Consulting Sp. z o.o. / 02-815 Warszawa / ul. Żołny 49 A

T: +48 22 894 40 23 / F: +48 22 894 40 24

e-mail: adventure@adventure.pl /strona: www.adventure.pl

OSOBA WŁAŚCIWA DO KONTAKTU:

Michał Putkiewicz / M: +48 606 786 686 / e-mail: m.putkiewicz@adventure.pl

Stoiska w części wystawienniczej naszych konferencji 


